
DRZAVNOODVJETNICKO VIJECE 
Broj: DOV-90/2016 
Zagreb, 16. rujna 2016. 

Na temelju clanka 21. Zakona 0 javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143113, 13/14), naruCitelj: Drzavnoodvjetnicko vijece, 
ulica grada Vukovara 49/IV, 10000 Zagreb, OIB: 45840051274, objavljuje: 

REGISTAR UGOVORA 0 JAVNOJ NABA VI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

1. REGISTAR UGOVORA 0 JAVNOJ NABA VI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Broj objave i 
evidencijski 
broj nabavc 

Yrsta 
provedenog 

postupka 
jayne nabave 

(kn) 

4 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 0 

javnoj 
nabavi 

sklapanja 
ugovora 0 

javnoj 
nabavi 

6 

je sklopljen 
ugovor 0 

javnoj 
nabavi 

kojimjc 
sklopljen 
ugovor 0 

javnoj 
nabavi 

8 

datum 
izvrsenja 
ugovora 

isplaccn na 
temelju 

ugovora 0 

javnoj 
nabavi 

Obrazlo7..enje konaeni 
iznos veCi od ugovorenog 

!l 

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA 0 JAVNOJ NABAVI SKLOPUENIH NA TEMEUU OKVIRr~OG SPORAZUMA 

roJ 0 Jave IB "b" "I y""Redni I 	 Predmet 'd .. k' provedenog
eVl enCIJS I kOS/ugovora 1-..~' nabave 	 . postup a 

Javne nabave 

I 2 	 -I 

Iznos 
sklopljenog 

OS-
a/ugovora 0 

javnoj 
nabavi (u kn, 
bez PDY-a) 

Datum 
sklapanja 

OS-
a/ugovora 0 

javnoj 
nabavi 

Rok na koji 
je sklopljen 
OS/ ugovor 

o javnoj 
nabavi 

Naziv Konacni 
ponuditelja s Konacni 

kojimje datum 
sklopljen 

OS/ ugovor OS-
o javnoj 

OKVIRNI 
SPORAZUM Nabava postanskih 	 HP-~rvatska I(Drzavni ured 1. 	 15/2015 Otvoreni 24.02.2016. 2 godinc 24.02.2018.

usluga 	 I I posta d.d. za sredisnju 

javnu 


1 



nabavu 

UGOVORI 
 DOV-103/15

SKLOPUENI Nabava postanskih I HP-Hrvatska I1.1. DP-02/9/1 14.543,07 09.08.2016. 24.02.2018. 24.02.2018.TEMEUEM usluga I I posta d.d. 
010656/16 

Nabava us!uga u 
pokretnoj 


OKVIRNI 
 elektronickoj
SPORAZUM komunikacijskoj 

Hrvatski(DrZavni urcd Z (dvije)
mrczi. s uredajima Otvoreni2. 31.12.2017.I 31.12.2015. za srcdisnju Q:odine lelekom d.d. 9/2015

i elcktronickim javnu 

nabavu) 
 karticama za 

koristenje tih 

Nabava ush _ 

pokretnoj 


elektronickoj

UGOVORI 
 DOV-61/15

komunikacijskoj 12 
HrvatskiSKLOPUEN! 

mrezi. s urcdajima 2.1. 1.698,40 14.09.2016. (dvanaest) I 14.09.2017.TEMEUEM telekom d.d. UJN-BSS
i e!ektronickim mjeseciIOS-a 308/2016 

Podaci u registru su azurirani na dan: 16. rujna 2016. go dine 

Odgovoma osoba naruciteIja: 

NIK 
ICKOG VIJECA 

Napomel1a: Podaci za pojedinac'ni ugovor 0 javnOj nahm'i Inorajll hill dostupni l/ regist1'll l1ajmanje Irl godille od datuma kOllacnog i:::xrsenja log ugovora. 
inlemelskim sfranicama. Takotfer. naruCi/elfje nakon pn'e ohjave regis Ira ugOV01'(l ojavl1oi nabavi i okvirnih spora:::.uma du:::an sredl.i'njem lije/u dr:::avne uprm-e n(JIj!~'Suslaviavne naha';e 
infe1'11efskim sfranicama l1a kojima je o/8av/ien registar fe mu doslal'ili svaku kasniill i:::.mjel1l1 tili podalaka. Sredislue lijelo dl7,avne IJpra"!? nadle:::no ;:a susia]" jame nabal'e obiedinpqe na 
stranicama pop;.\' pove;:nica inlernetskih srranica na kojima .I'll dos/upni regislri svih narllCilelja. U~o!iko naruiilelj nema mogucn051 objave l1a interne/skim siranicama. dOSlm'it ce Sl'akih :fest Il,iesecf II eieklToni(.tom 
obfikll a:::urirane regislre ugovom ojal'l1oj nabm'i i okvirnih spora:;u11la sredisniem l!jelu dr:':avl1e uprm-e nadle::nom =a SI1Sla\-)a\,l1I: l1ahm-e ko}e ce ill objm'ifi na .\1·ojim interne/skim slranicama, pri cem!lje:::.o 
podataka odgol'oral1 naruCilelj. Ohjav/iival'y'e regislm 11ft primjel1juiu se na ugovore k()ii lIkljllClIjll. :::.ahtijevaju i'ili sadr:':m-aju klasificirane 

2 


